
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  27 лютого 2018 року            № 495 

 

Про роботу відділу   державної 

реєстрації міської ради Бережанської 

міської ради за 2017 рік 
 

Заслухавши звіт начальника відділу державної реєстрації  міської ради 

Петровича Ю.В.  про роботу відділу за 2017 рік,  керуючись  ч.2 п.2 ст.52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської  міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Звіт начальника відділу державної реєстрації  міської ради        

Петровича Ю.В.  про роботу відділу  за 2017 рік, взяти до уваги (додається). 

2. Роботу  відділу державної реєстрації  міської ради за 2017 рік визнати 

доброю. 

3. Відділу  державної реєстрації  міської ради  (Петровичу Ю.В.) 

3.1. Забезпечити виконання норм Законів України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про 

адміністративні послуги» та інших нормативно-правових актів у сфері надання 

адміністративних послуг та проведення державної реєстрації. 

3.2. Суворо дотримуватися термінів розгляду заяв громадян та суб’єктів 

господарювання щодо надання адміністративних послуг. 

3.3. Здійснювати моніторинг якості надання адміністративних послуг. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити секретарю міської ради 

Гончару П.В. 

 

 

Міський голова                       В.Я. МУЗИЧКА 

 
 Тиманський О.С. 

  Петрович Ю.В. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


